REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKL«.& POGRADEC
KESHILLI
Nr. iQ,LiSfZProt. Pogradec, mé Dy .02 .2022
VENDIM

Nr. 30 date 3, 03, 2022

PER MIRATIMIN E TITULLIT
“ KRENARIA E QYTETIT”

Llazi Kérxhalli

Nexhmi Starova (Pas vdekjes )
Ilir Luarasi ~(Pas Vdekjes)
Liljana Busho (Qeleshi)

Virgjil Macolli

Késhilli Bashkiak Pogradec né mbledhjen e tij t& datés ‘;QL% ©73.2022, me propozim t& Kryetarit
t€ Bashkis¢ Pogradec dhe me miratim ngai:Komisioni Késhillimor pér-dhénien e titujve t& nderit,
mbéshtetur né Ligjin nr 139/2015 $Pér vetqeverisjen vendore”, neni 54 germa “m” e tij, ligjit nr.
112/2013 “Pér: Dekoratat, Titujt:e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré t& Nderit né Republikén e
- Shqipéris¢” i ndryshuar, VKM nr 861 daté 10.02.2014 “ ‘Pér miratimin: e rregullave &
hollgsishme pér: funksioniminie komisioneve Késhillimore pér dhénien e Medaljeve dhe Titujve
endor t€ Nderit ‘né Republikén e Shqipérisé dhe Rregulloresisé Ba)SthSG Pogradec “Per lle)Jet e
‘tTitujve te Nderit, Kriteret dhe Proceduren e dhénies sé tyre” Neni 5. . % : ;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI: ;
1. Miratimin e dhénies sg titullit t& nderit “ KRENARIA E QYTETIT”

- Llazi Kérxhalli

Me.motivacion: Pér kontributin e shquar.dheirezultate té larta kombétare qé k

wsiivvite sisportist:; trajner dhe pjesmarrés-aktiv né lévizjen artistike amatore
‘Pogradecit duke qené shémbull pér brezat e rinj. ; ‘







- Nexhmi Starova ( Pas Vdekjes) Mjeshter I Sportit

Me motivacion: Pér kontributin e shquar dhe rezultate té larta kombétare si si sportist
rekordmen pér té rinj ndér vite duke qené shembull pér brezat e rinj.

- Ilir Luarasi ( Pas Vdekjes)

Me motivacion: Pér kontributin e shquar dhe rezultate t¢ larta qé ka dhéné ndér vite si
sportist , trajner dhe mésues né qytetin e Pogradecit duke gené shémbull pér brezat e rinj.

- Liljana Busho ( Qeleshi) Mjeshtre e Sportit

Me motivacion: Pér kontributin e shquar dhe rezultate té larta kombétare si si sportiste
rekordmene . pér té reja ndér vite duke qené shembull pér brezat e rinj: -+

- Virgjil Macolli
Me motivacion: Pér kontributin e shquar dhe rezultate té larta qé ka dhéné ndér vite si

sportist, trajner né& qytetin e Pogradecit duke qené shémbull pér brezat e rinj.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Komisioni-Ké&shillimor per dhénién e Titujve Vendor té&::
Nderit né Bashking Pogradec. (

KRYETAR I KESHILLIT







